V Zawody Plywackie o Puchar KS Delfin
Myslenice, 16/10/2016

Konkurencja 1 Dziewczat, 25m dowolny 9 lat i mtodsi
16/10/2016 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat
1. Buta Maya 07  Salwator Krakow 16.50 266
2. Machno Anna 07  Victoria Zawiercie 16.85 250
3. Pietka Zuzanna 07 MKS STP Nowy Sacz 1715 237
4. Gromala Julia 07 MKS STP Nowy Sacz 1740 227
5. Krawczyk Emilia 07  Kmita Zabierzow 1769 216
6. Dyduch Natalia 07  Karol Wadowice 1793 207
7. Wolczek Malwina 07  UKS Delfin Nowy Targ 1797 206
8. Nowak Alicja 07 CKiS Miechow 18.12 201
9. Skoczek Malgorzata 07 BOSIR Brzesko 18.15 200
10. Cholewa Hanna 07  Solne Miasto Wieliczka 1832 194
11. Krysa Kamila 07 CKiS Miechow 1875 181
12. Budnik Matorzata 07 MKS STP Nowy Sacz 1881 179
13. Ruminska Wiktoria 07  Solne Miasto Wieliczka 19.06 172
14. Budzen Julia 07  CKiS Miechéw 1910 171
15. Stanisz Anna 07  Limanowa-Swim 19.25 167
16. Wuszczewska Marcelina 07  Solne Miasto Wieliczka 19.31 166
17. Zawislan Julia 07  Solne Miasto Wieliczka 1959 159
18. Wegrzyn Hanna 07  UKS Delfin Nowy Targ 19.68 157
19. Hanna Bajorek 07  Salwator Krakow 19.72 156
20. Dulak Emilia 07  Solne Miasto Wieliczka 2040 141
21. Czapnik Gabriela 07  CKiS Miechéw 2081 132
22. Filek Magdalena 07  Victoria Kozy 20.82 132
23. Kolasa Oliwia 07  Solne Miasto Wieliczka 2119 125
24. Skupien Joanna 07  Ondraszek Bielsko Biata 2129 124
25. Strycharz Julia 07  UKS Delfin Nowy Targ 2150 120
26. Ponikwia Julia 07 Ondraszek Bielsko Biata 22.63 103
27. Minior Zuzanna 07  Ondraszek Bielsko Biata 23.25 95
28. Krzykata Julia 07  CKiS Miechéw 23.72 89
29. Grzybowska Natalia 07  Jordan Krakow 24.16 84
30. Japot Paula 07  UKS Delfin Nowy Targ 24.19 84
31. Wactaw Daria 07  Karol Wadowice 25.15 75
32. Kapata Emilia 07 Jasien Sucha Besk. 26.69 62
33. Graczyk Lena 07  Limanowa-Swim 26.81 62
Bisaga Malgorzata 07  Jasien Sucha Besk. 26.81 62
35. Libura Magdalena 07  Limanowa-Swim 27.29 58
36. Stodolny Zofia 07  Karol Wadowice 28.03 54
37. Batko Alicja 07  Orka Proszowki 28.28 52
38. Cwiertnia Natalia 07  Karol Wadowice 28.78 50
8 lat
1. Litwa Justyna 08 Salwator Krakéw 1750 223
Gorecka Maja 08 Ondraszek Bielsko Biata 1750 223
3. Drzewiecka Karolina 08 Orka Czestochowa 1775 214
4. Kowalska Patrycja 08  Victoria Zawiercie 19.25 167
Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Krakéw 19.25 167
6. Bronka Anna 08  Solne Miasto Wieliczka 19.85 153
7. Fryc Nadia 08 Omega Olkusz 20.22 144
8. Stoch Malgorzata 08 Aquarius Myslenice 20.75 134
9. Piechnik Lena 08 Solne Miasto Wieliczka 2163 118
10. Maczka Klaudia 08 Omega Olkusz 2171 117

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to SMS SwimArt Myslenice

16/10/2016 14:30 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

V Zawody Plywackie o Puchar KS Delfin
Myslenice, 16/10/2016

Konkurencja 1, Dziewczat, 25m dowolny, 8 lat

Pozycja
11. Minior Julia
12. Korbiel Aleksandra
13. Teluk Amelia
14. Jarmotowska Helena
15. Ruchata Weronika
16. Szkaradek Zuzanna
17. Pekala Milena
18. Gatuszka Magdalena
19. Wrona Maria
20. Kurek Marysia
21. Mroczka Alicja
22. Siatka Oliwia
7 lat
1. Kurzeja Karolina
2. Dakowicz Lena
3. Pach Patrycja
4. Garbacz Martyna
5. Kosciarz Wiktoria
6. Wawro Zuzanna
7. Kryjak Aleksandra
6 lat i miodsi
Broniska Anna

oukwnpE

Lesnik Milena
Pudeltko Katarzyna
Kierohska Maryla
Gasior Iga

Wegrzyn Aleksandra

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09

11
11
10
11
10
10

Ondraszek Bielsko Biata
Swim Test Krakéw
Karol Wadowice

Solne Miasto Wieliczka
MKS STP Nowy Sacz
Swim Test Krakéw
Swim Test Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
Salwator Krakéw

UKS Delfin Nowy Targ
Aquarius Myslenice

MKS STP Nowy Sacz
Zawodnik niezrzeszony
Nika Sport Team Krakéw
UKS Delfin Nowy Targ
Nika Sport Team Krakow
Kmita Zabierzow

Karol Wadowice

MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
Swim Test Krakow
Zawodnik niezrzeszony
UKS Delfin Nowy Targ
UKS Delfin Nowy Targ

Czas

22.31
22.53
22.59
23.28
25.28
25.32
26.59
26.63
27.53
28.09
28.34
30.09

18.44
20.90
22.38
23.50
26.54
31.03
31.47

29.22
29.66
31.93
38.25
41.43
41.97

Pkt.

107
104
103

191
131
106

92

38

36
21
16
16
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